
/

A, 7

/čžz/

Pobytová
smlouva

Sm | uvm' strany:

Petr Špúľ

IČ: 12007421, DIČ: C2500527303

Adresa provozovny:
Rekreační středi sko U Jasanu,

Číslo účtu:

Kontakt:

(dále jen „dodavatelů

11

ZŠ Jižní IV.: Praha 4

J ížm' IV„ 1750/10

141 39 Praha 4 Spořilov

IČO: 61384828

(dále jen ,.obicch1avatc1“)

uzavírají tuto pobytovou smlouvu na výlet

Il

Předmět smlouvy:

Pobyt se uskuteční V rekreačnl m středisku l 1 Jasanu, KTáQľlČ Pole 22

v termínu 13.5. do 17.5. 2019

Zahái ení pobvlu v pondělí dn anledne

Ukončení wobx tu v 1átek do wc1edne

Stravnv ací služby:

Začínají obědem v pondělí u končí v pátek snídaní a svačínou na CCSIU

Zahmuj í snídani , oběd. večeři. svačiny a pitný režim.

Stravování SC řídí platnými vy hláškami il hygienickými předpisyl

Zásobování vodní] je Z veřejného vodovodu.

Ubyíování se uskuteční V budově C



q'

Počet zúčastněných dětí (maximálně 60)
+ 4 pedadogický dozor

Il.

(Žena :u platby:

Smluvní
strany se dohodly na smluvní ceně Kč 290,- včetně DPI-l za plnou penzi El

osobu Pu [len pobytu. Na 10 dělí je dospělý zdarma.

Dodavatel zajistí komp] eml servis (ubytování . stravování, učebny]

Obj ednatel se zavazuje provést platby \'e dvou splálkách:

Plaíbo u ve výši Kč 30.0004- SC splatnosti 29. 34 2019

Doplatek do celkové smluvní ceny vy počítanč dle skutečného počíu osob a další c h využity' ch

Služeb bude proveden dle faktury vystaveno' do 7ti dnů od ukončení pobytu. V případě

nedodrření dala splatnosti uvedeného HL] faktuře může býl účtován úrok Z prodlení

V dohodnuté, resp.
Zákonné výši, či smluvní pokutu

Ill.

Jednání:

Veškerá jednání 0 provozu m podmínkách pobytu budou vedena s organizátorem pobytu paní

Mgr Daniclou K audersovouí ze strany dodavatele pak

É panem Pon-em Špůrom.

IV.

Objednatel ŠK? zavazuje:

Dodržet sjednané počty účastníků a časové rozvržení lumusu,

Nejpozději < dnů před zahájením akce aklualizovat pOČly účastníků správci střediska.

Seznámit všechny účastníky akce s provozním 'u ubytovacím řádem střediska a zajistit jeho

dodržování.

Uhradit vzniklé na nebo budověpřípadné škody způsobcnč účastníky pobytu v ybavení

slřediska.



-A

V.

Dodavatel ši'i zavazuje:

Dodržet sj odnaný termín a kapacitu pro pobyt.

Zaj istit předem dohodnuté
prostory a místnosti :

pro ubytování

pro výuku

pro ?dj movou činnost.

Zajistit hygienické vybavení \' dostatečné kapacitě a to ve smyslu , šky vyhla MZ 106/20014

Dodržovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHES a obecné směrnice pro

kolektivní pobyl dělí u 102 dodržování bezpečnostních předpisů obecne

Pro případ. že venkovní teplota a teplota uvnitř objektu poklesno u pod obecně platné normy

pro uby továni či výuku
dětí školního věku, zajistit přiměřené vytápění ubjtovacích,

výukov ých a stravovacích prostor,

kontaktní ktelá bude a vedením a řešitZaj ístit přítomnost osoby, schopna jednat pobytu

případné prob] c'm y nebo požadavky nhnn slrzm,

lékařskou NHPNejbližší péčí poskytuje Rumburk,

V1.

Stomupodminky

Doj de li ze
strany objednavaiele ke zrušení pobytu, budou objednateli Iakturovány

následující stumupuplatky.

V době nd podpisu smlouvy do 60 dnů před pobytem 30% smluvní
ceny

45 5 L) dnů před pobytem 40% smluvní
ceny

?O 44 dnů před pobytem 50% smluvní ceny

15 29 dnů před pobytem 60% smluvní
ceny

14 a méně dnů před pobytem 80% smluvní ceny



;1

VI'I.

Závěrečná ustanovení

Tam smlouva ic účinná r platná nde dne ieiího podepsání poslední smluvní stranou.

lnkéknli
změny v této smlouvě j sou podminěny předchozím souhlasem smluvních stran aj sou

platné a účinné jen tehdy, jsou-li v písemné formě a podcpsány všemi smluvními stranamíl

smluvních stran ře si smlouvu a řeZástupci prohlašujíw před jejím podepsáním přečetli byla

uzavřena po vzájemném projednání vážně, určitě a srozumitelně podle jej ich prave' vůle,

nikoliv v tísni a za nápadně nev ýhodných podmínek,

V Pra7e dne !ăi/dám?

rx

(g Q . zumnm SKIJ'Ulw 'is/Ě
u,

V \/'
Pllllllll H, .llllll Ill, l75lJ/lll.l'l139 *i iďé'ä

'rx „l'w' v lłl zmenu. Zlillilllll, Št" 373752767

ÉŽZ

obj ednaiel dodavatel


